
Чемпионат Москвы по ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ

Москва, Олимпийский центр им. Братьев Знаменских

27-28 июня 2015 г.

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

М У Ж Ч И Н Ы

БЕГ НА 100 М

Место Фамилия, Имя Дата рождения Город Результат

М35

1 Мельков Владислав 05.12.1978 Москва, Дзержинец 11,4

2 Емельянов Роман 07.03.1978 Москва, Дзержинец 12,5

3 Маркин Сергей 15.11.1978 Москва 13,3

4 Багерен Карен 18.10.1979 Москва, Дзержинец 13,4

М40

1 Колчков Дмитрий 17.02.1973 Москва 11,6

2 Коломоец Андрей 29.04.1971 Москва, Дзержинец 12,2

3 Полтавский Александр 27.08.1971 Москва 13,4

М45

1 Павлов Александр 15.07.1966 Москва 12,5



2 Умеров Рамиль 02.04.1970 Москва 13,6

3 Тураев Михаил 05.02.1967 Москва 13,9

4 Грибков Дмитрий 02.11.1966 Москва, Дзержинец 14,2

5 Матвеев Михаил 16.06.1968 Москва 14,5

6 Ржанников Александр 01.02.1968 Москва 14,6

М50

1 Слинин Владимир 16.06.1965 Москва, Дзержинец 12,4

2 Сухачев Владимир 15.10.1963 Москва, Дзержинец 12,8

3 Кузмичев Валерий 17.03.1961 Москва 13,5

4 Гришин Игорь 29.05.1950 Москва, Дзержинец 14,2

М55

1 Васильев Михаил 14.01.1960 Москва, Дзержинец 13,5

2 Греков Александр 25.09.1957 Москва,Факел 14,1

М60

1 Хисамутдинов Ринат 29.04.1955 Москва 15,6

М65

1 Изожов Павел Москва, Дзержинец 15,2

2 Лисер Геннадий 11.01.1947 Москва, Дзержинец 15,4

3 Шахрай Александр 29.05.1950 Москва ВНИИА 18,0

М70

1 Ухов Валерий 16.07.1940 Москва, Дзержинец 15,1

2 Бунин Георгий 26.02.1945 Москва 16,5

М75

1 Курамшин Рамир 15.04.1937 Москва, Дзержинец 15,0

2 Богачев Юрий 02.09.1935 Москва 18,3



БЕГ НА 200 М

М35

1 Мельков Владислав 05.12.1978 Москва,Дзержинец 24,0

2 Емельянов Роман 07.03.1978 Москва,Дзержинец 25,3

3 Мелещенко Максим 10.06.1980 Москва,Дзержинец 26,5

М40

1 Коломоец Андрей 29.04.1971 Москва,Дзержинец 25,5

М45

1 Новогородов Михаил 17.05.1967 Москва,Дзержинец 25,8

2 Умеров Рамиль 02.04.1970 Москва 26,9

3 Тураев Михаил 05.02.1967 Москва 28,4

4 Кулаков Сергей 20.03.1967 Москва,Дзержинец 28,6

5 Матвеев Михаил 16.06.1968 Москва 29,9

М50

1 Войтенко Сергей 23.10.1963 Москва,Дзержинец 27,6

2 Шухов Сергей 08.01.1961 Москва 31,6

М55

1 Васильев Михаил 14.01.1960 Москва,Дзержинец 27,9

2 Греков Александр 25.09.1957 МоскваФакел 29,2

3 Афанасьев Сергей 30.12.1959 Мсоква 38,8

М60

1 Мартыч Александр 22.02.1955 Москва,Дзержинец 28,3

2 Мукашев Мухит 18.02.1954 Москва,Дзержинец 29,8

3 Ершов Владимир 25.04.1952 МоскваФакел 31,0

4 Огнивов Валерий 09.12.1952 Москва,Дзержинец 31,5



5 Ностаев Владимир 20.05.1954 Москва,Дзержинец 37,0

М65

1 Риб Анатолий 03.11.1949 Москва,Дзержинец 28,8

2 Лисер Геннадий 11.01.1947 Москва,Дзержинец 32,7

3 Асташенков Алкесандр 28.05.1948 Москва 34,6

4 Изотов Павел 26.05.1948 Москва,Дзержинец 35,0

М70

1 Букин Георгий 26.02.1945 Москва 35,5

М75

1 Курамшин Рамир 15.04.1937 Москва,Дзержинец 31,3

2 Степанов Юрий 09.06.1940 МоскваФакел 39,8

3 Суворов Николай 15.12.1935 Москва,Дзержинец 40,3

БЕГ НА 400 М

М35

1 Емельянов Роман 07.03.1978 Москва, Дзержинец 57.0

2 Котов Владимир 20.03.1976 Москва 59.6

М40

1 Подотыкин Сергей 31.07.1971 Москва, Дзержинец 1.00.2

2 Заметалов Андрей 05.11.1973 Москва, Дзержинец 1.02.2

3 Кулак Ростислав 27.07.1972 Москва 1.03.4

М45

1 Новгородов Михаил 17.05.1967 Москва, Дзержинец 58.8

2 Ванилар Олег 30.06.1967 Москва,Факел 1.02.5

3 Гладков Олег 18.01.1967 Москва 1.05.2



4 Грибков Дмитрий 02.11.1966 Москва, Дзержинец 1.11.1

М50

1 Войтенко Сергей 23.10.1963 Москва, Дзержинец 1.01.1

2 Протонин Юрий 12.04.1961 Москва 1.10.1

М55

1 Васильев Михил 14.01.1960 Москва, Дзержинец 1.02.2

2 Лукьянов Виктор 05.06.1960 Москва, Дзержинец 1.05.5

3 Греков Александр 25.09.1957 Москва,Факел 1.07.3

4 Стегнин Николай 13.04.1959 Москва, Дзержинец 1.21.9

М60

1 Мартыч Александр 22.02.1955 Москва, Дзержинец 1.03.6

2 Мукашев Мухит 18.02.1954 Москва, Дзержинец 1.08.6

3 Огнивов Валерий 09.12.1952 Москва, Дзержинец 1.09.5

М65

1 Асташенков Александр 28.05.1948 Москва 1.09.9

2 Кокунов Анатолий 05.02.1946 Москва, Дзержинец 1.10.3

М70

1 Бунин Георгий 26.02.1945 Москва  1.26.0

М75

1 Курамшин Рамир 15.04.1937 Москва, Дзержинец 1.16.3

2 Зайцев Александр 29.03.1937 Москва  1.30.7

3 Богочев Юрий 02.09.1935 Москва  1.32.3

4 Суворов Николай 15.12.1935 Москва, Дзержинец 1.32.8

М80

1 Кокорев Анатолий 04.01.1934 Москва Факел 1.37.3



БЕГ НА 800 М

М35

1 Котов Владимир 20.03.1976 Москва 2,21,1

М40

1 Майоров Виталий 10.04.1971 Москва,Дзержинец 2,11,4

2 Заметалов Андрей 05.11.1973 Москва,Дзержинец 2,24,0

3 Кулак Ростислав 27.07.1972 Москва 2,26,7

4 Машков Сергей 17.06.1975 МоскваФакел 2,35,2

М45

1 Васильев Александр 08.11.1967 Москва,Дзержинец 2,16,2

2 Ванилар Олег 30.06.1967 МоскваФакел 2,20,0

3 Гладков Олег 18.01.1967 Москва 2,24,7

М50

1 Григорьев Валерий 14.03.1964 Москва 2,29,0

2 Войтенко Сергей 23.10.1963 Москва,Дзержинец 2,33,4

3 Протонин Юрий 12.04.1961 Москва 2,47,3

М55

1 Ветров Евгений 11.08.1959 Москва,Дзержинец 2,30,0

2 Афанасьев Сергей 30.12.1959 Москва 4,03,1

М60

1 Егоров Николай 05.10.1953 Москва 2,32,1

2 Ершев Владимир 25.04.1952 МоскваФакел 2,34,6

3 Мукашев Мухит 18.02.1954 Москва,Дзержинец 2,39,1

4 Грошев Владимир 11.06.1951 МоскваФакел 2,41,0

5 Огнивов Валерий 09.12.1952 Москва,Дзержинец 2,51,0

6 Ностаев Владимир 20.05.1954 Москва,Дзержинец 3,20,0



М65

1 Куревин Сергей 30.04.1949 МоскваФакел 2,52,4

2 Гришин Александр 20.05.1947 Москва,Дзержинец 3,13,0

М70

6 Буркот Михаил 23.08.1946 МоскваФакел 3,20,8

М75

3 Степанов Юрий 09.06.1940 МоскваФакел 3,21,5

4 Скворцов Иван 21.02.1938 МоскваФакел 3,22,8

5 Зайцев Александр 29.04.1937 МоскваФакел 3,35,0

2 Суворов Николай 15.12.1935 Москва,Дзержинец 3,52,6

М80

1 Кокорев Анатолий 04.01.1934 МоскваФакел 3,47,5

БЕГ НА 1500 М

М40

1 Машков Сергей 17.06.1975 Москва Факел 5.01.1

2 Рыбалкин Петр 10.11.1972 Москва Факел 6.04.0

М45

1 Варламов Роман 14.10.1969 Москва, Дзержинец 4.24.6

2 Абашин Александр 21.05.1969 Москва 4.28.0

3 Буравов Александр 04.03.1969 Москва 4.42.5

4 Матвеев Михаил 16.06.1968 Москва 6.11.6

5 Грибков Дмитрий 02.11.1966 Москва, Дзержинец 6.52.6

М50

1 Чурбанов Игорь 26.11.1962 Москва 4.44.1

2 Волков Константин 05.12.1961 Москва, Дзержинец 4.46.2



3 Аринушкин Николай 19.12.1960 Москва Факел 5.08.0

4 Гришин Игорь 26.01.1964 Москва, Дзержинец 5.20.1

5 Протонин Юрий 12.04.1961 Москва 5.28.9

М55

1 Скобликов Юрий 26.02.1958 Москва Факел 4.42.9

2 Лукьянов Виктор 05.06.1960 Москва, Дзержинец 5.19.2

3 Настенко Георгий 16.09.1958 Москва, Дзержинец 5.24.9

4 Матвеев Владимир 22.12.1959 Москва 6.22.6

М60

1 Комисаров Геннадий 01.01.1954 Москва Факел 5.09.7

2 Егоров Николай 05.10.1953 Москва 5.14.2

3 Грошев Владимир 11.06.1951 Москва Факел 5.41.0

М65

1 Жуков Виктор 06.06.1950 Москва,Дзержинец 5.58.8

2 Гришин Александр 20.05.1947 Москва,Дзержинец 6.24.3

М70

1 Буркот Михаил 23.08.1940 Москва Факел 6.34.6

М75

1 Алиев Тарик 14.01.1939 Москва Факел 6.38.6

2 Зайцев Александр 29.04.1937 Москва 7.12.8

БЕГ НА 5000 М

М35

1 Виноград Дмитрий 01.12.1976 Москва, ЦСКА 17,12,0

2 Метелкин Владимир 31.12.1976 Москва 17,16,5

М40



1 Подгорнов Кирилл 15.12.1970 Москва,Дзержинец 17,54,0

2 Митрофанов Андрей 31.07.1972 Москва,Дзержинец 19,24,5

3 Рыбалкин Петр 10.11.1972 МоскваФакел 23,14,5

М45

1 Буравов Александр 04.03.1969 Москва 17,09,5

М50

1 Волков Константин 05.12.1961 Москва,Дзержинец 17,13,8

2 Чурбанов Игорь 26.11.1962 Мсоква 17,44,9

3 Новосадов Виктор 07.02.1961 Москва,Дзержинец 18,18,6

4 Пахомов Анатолий 02.02.1964 Москва 18,20,9

5 Аринушкин Николай 19.12.1960 МоскваФакел 18,26,6

М55

1 Скобликов Юрий 26.02.1958 МоскваФакел 17,33,5

2 Исаев Леонид 13.07.1955 Москва,Дзержинец 18,41,4

3 Настенко Георгий 16.09.1958 Москва,Дзержинец 20,33,6

М60

1 Антонов Михаил 24.11.1953 Москва,Дзержинец 17,50,5

2 Комиссаров Геннадий 01.01.1954 МоскваФакел 17,53,3

3 Федечкин Николай 06.03.1952 Москва Факел 20,48,5

М65

1 Куревин Сергей 30.04.1949 Москва Факел 21,10,0

2 Жуков Виктор 06.06.1950 Москва,Дзержинец 21,59,2

3 Гришин Александр 20.05.1947 Москва,Дзержинец 22,59,3

М70

1 Буркот Михаил 03.08.1940 Москва Факел 23,48,8

М75



1 Предтеченский Валентин 03.01.1939 Москва Факел 24,21,2

2 Скворцов Иван 21.02.1938 Москва Факел 25,18,7

3 Исаев Юрий 16.09.1937 Москва Факел 26,48,3

4 Меркулов Юрий 27.03.1936 Москва Факел 33,43,3

БЕГ НА 110 М С/Б

М55

1 Сукманов Владимир 20.02.1960 Москва Факел 28,3

М45

1 Умеров Рамиль 02.04.1970 Москва 21,1

2 Кулаков Сергей 20.03.1967 Москва, Дзержинец 22,3

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА НА 3 КМ

М40

1 Павлов Дмитрий 26.04.1971 Москва,Дзержинец 13.51,1

М50

1 Малыхин Григорий 05.04.1965 Москва Факел 14.25,5

М55

1 Сукманов Владимир 20.02.1960 Москва Факел 20.07,5

М60

1 Шпак Степан 18.02.1954 Москва Факел 17.02,5

2 Гриненко Виталий 30.09.1951 Москва Факел 18.00,2

М65

1 Семикин Алексей 22.05.1949 Москва Факел 18.00,9

2 Терентьев Дмитрий 12.01.1949 Москва Факел 18.22,4

М70



1 Сартаков Александр 28.05.1942 Москва Факел 16.51,5

М75

1 Цукров Семен 22.12.1935 Москва Факел 21.32,8

2 Симочков Вячеслав 16.01.1940 Москва,Дзержинец 23.54,3

М80

1 Кешишев-Гали Владимир 08.04.1931 Москва 22.43,5

2 Верщагин Сергей 15.08.1964 Москва 20.30,1

М85

1 Антонов Михаил 04.03.2028 Москва,Дзержинец 24.17,3

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА НА 5 КМ

М45

1 Кузнецов Дмитрий 09.02.1966 Москва, Факел 24.52.5

М50

1 Верещагин Сергей 15.08.1964 Москва 35.14.5

М55

1 Сукманов Владимир 20.02.1960 Москва, Факел 33.49.3

М60

1 Гриненко Виталий 30.09.1951 Москва, Факел 30.42.0

М65

1 Терентьев Дмитрий 12.01.1949 Москва, Факел 30.25.9

2 Семикин Алексей 22.05.1949 Москва, Факел 30.31.0

М70

1 Сартаков Александр 28.05.1942 Москва, Факел 30.36.3

М75

1 Федосов Эдуард 24.07.1939 Москва, Факел 34.16.3



2 Цукров Семен 22.12.1935 Москва, Факел 36.48.9

М85

1 Антонов Михаил 04.04.2028 Москва.Дзержинец 40.08.3

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

М35

1 Мелешенко Максим 10.04.1980 Дзержинец 155

2 Маркин Сергей 15.11.1978 Москва 130

М40

1 Сухарев Игорь 28.10.1972 Москва, Дзержинец 175

М55

1 Колупаев Виктор 29.04.1960 Москва, Дзержинец 160

М60

1 Микеев Евгений 18.10.1951 Москва, Дзержинец 145

2 Панков Виталий 26.02.1953 Москва 130

М70

1 Ухов Валерий 16.07.1940 Дзержинец 120

2 Полосин Андрей 16.07.1940 Москва 110

М75

1 Акимов Герман 22.08.1939 Дзержинец 110

в/к Пузаков Алексей 30.05.1959 Реутов 160

в/к Неумолотов Олег 14.05.1948 Воронеж 0

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

М60

1 Хисамутдинов Ринат 29.04.1945 Москва 225



М70

1 Ухов Валерий 16.07.1940 Москва 255

2 Горовой Вячеслав 25.08.1942 Москва 205

в/к Пузаков Алексей 30.05.1959 Реутов 235

в/к Неумолотов Олег 14.05.1948 Воронеж 0

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

М40

1 Колчуков Дмитрий 17.02.1973 Москва Х 5,72 5,4 Х 5,34

М45

1 Наливайко Леонид 08.09.1969 Москва Х 4,95 4,87 Х Х

М50

1 Пузырев Владимир 17.04.1962 Москва, Дзержинец 5,08 Х 5,08 5,02 Х

2 Симкин Владимир 26.06.1969 Москва, Дзержинец 4,78 Х Х 5,03 4,88

3 Кузьмичев Валерий 17.04.1961 Москва 3,94 - - - -

М55

1 Залепукин Геннадий 03.01.1957 Москва 4,38 4,49 Х Х -

2 Афанасьев Сергей 30.12.1959 Москва Х 3,54 3,50 3,58 3,36

М60

1 Корнажицкий Александр 14.11.1953 Москва, Дзержинец 4,83 4,76 4,68 Х Х

2 Швец Юрий 30.11.1953 Москва, Факел 3,81 3,91 Х 3,64 -

3 Хисамутдинов Ринат 29.04.1955 Москва Х 3,18 - 3,10 3,24

М65

1 Риб Анатолий 03.11.1949 Москва, Дзержинец 4,56 4,69 4,65 4,79 4,63

М70



1 Полосин Андрей 16.06.1940 Москва 2,74 2,83 - - -

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

М45

1 Наливайко Леонид 08.09.1969 Москва Х 11,09 Х 10,73 10,97

М55

1 Колупаев Виктор 29.04.1960 Москва,Дзержинец 11,09 - - 10,96 11,02

2 Зелепукин Геннадий 03.01.1957 Москва 9,46 Х Х Х Х

М60

1 Звездкин Валерий 01.01.1953 Москва,Дзержинец 11,55 11,28 Х 11,32 11,59

2 Корнажицкий Александр 14.11.1953 Москва,Дзержинец Х 11,04 Х 11,40 Х

3 Швец Юрий 30.11.1953 Москва Факел 8,72 8,63 8,18 - -

М65

1 Швец Виктор 27.02.1949 Москва Факел 6,16 5,78 6,20 6,16 -

М70

1 Чирков Юрий 12.07.1943 Москва 7,77 7,92 8,18 - 7,80

М75

1 Ройтман Владимир 24.04.1937 Москва,Дзержинец 8,27 Х 8,34 - -

2 Акимов Герман 22.08.1939 Москва,Дзержинец 7,15 - - - -

3 Зотов Вячеслав 12.11.1939 Москва 6,22 6,00 5,70 5,88 6,31

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

М45

1 Ржанников Алекандр 01.02.1968 Моска 6,59 7,04 Х Х 7,30

М50

1 Позняков Адрей 03.08.1961 Москва 10,11 9,94 9,81 10,08 10,42



2 Егоров Игорь 09.01.1965 Москва 8,87 Х 9,08 9,14 8,99

3 Кузьмичев Валерий 17.03.1961 Москва - 8,56 8,02 8,81 8,59

М55

1 Медведев Александр 06.06.1958 Москва,Факел 13,03 13,04 Х 12,91 13,19

2 Горяинов Сергей 06.11.1958 Москва 10,59 11,37 11,47 11,41 11,39

3 Баша Альберт 12.10.1958 Москва Х 7,73 8,01 7,67 7,70

4 Матвеев Владимир 22.12.1959 Москва 7,11 7,16 6,90 - -

М60

1 Панков Виталий 26.02.1953 Москва 9,42 9,32 Х 8,84 7,46

2 Севрюк Владимир 02.11.1952 Москва 8,74 8,78 8,96 9,03 9,07

М65

1 Логошин Владимир 05.02.1947 Москва 10,23 10,31 10,54 Х Х

2 Адамов Николай 02.05.1905 Москва 9,20 9,35 9,16 9,41 9,13

3 Шархай Александр 29.05.1950 Москва Х 8,22 - 7,88 7,93

М70

1 Полосин Андрей 16.07.1940 Москва 10,56 9,41 9,80 9,38 Х

2 Горовой Вячеслав 25.08.1942 Москва 6,65 6,29 - - -

М80

1 Клапин Виктор 10.05.1933 Москва 9,29 9,03 8,87 - -

в/к Абрамов Александр 24.05.1944 СПб 11,79 12,38 11,67 - -

в/к Романов Анатолий 15.11.1936 Бологое 9,19 9,29 9,01 - -

в/к Неумолотов Олег 19.05.1948 Воронеж 7,69 8,09 7,92

МЕТАНИЕ ДИСКА

М50

1 Поздняков Андрей 03.08.1961 Москва 28,53 28,64 29,10 х 29,75



2 Егоров Игорь 09.01.1965 Москва 26,07 27,64 Х Х -

М55

1 Горяинов Сергей 06.11.1958 Москва 25,10 Х 26,03 28,88 29,78

2 Баша Альберт 12.10.1958 Москва Х 12,46 17,12 Х 17,90

М60

1 Савчук Сергей 06.08.1950 Москва, МАМИ 37,19 38,77 36,03 36,44 39,10

2 Микеев Евгений 18.10.1951 Москва, Дзержинец Х 33,77 Х - Х

3 Севрюк Владимир 02.11.1952 Москва 29,04 Х 30,09 32,20 26,67

4 Панков Виталий 26.02.1953 Москва Х 20,51 - - 26,26

М65

1 Лагошин Владимир 05.02.1947 Москва Х 30,80 Х Х 32,54

2 Адамов Николай 20.10.1949 Москва 32,26 Х Х Х 32,00

М70

1 Полосин Андрей 16.07.1940 Москва Х - 23,26 26,15 Х

2 Горовой Вячеслав 25.08.1942 Москва 19,59 Х 22,97 21,82 Х

М75

1 Фролов Александр 09.07.1939 Москва, Дзержинец Х Х 15,39 15,57 15,40

М80

1 Клыпин Виктор 10.05.1933 Москва, ГосНИИАС 18,75 17,67 17,20 17,26 Х

в/к Абрамов Александр 24.05.1944 Санкт-Петербург Х 31,94 Х Х 36,18

в/к Неумолотов Владимир 19.05.1948 Воронеж 27,90 26,07 Х Х 26,73

в/к Романов Анатолий 15.11.1931 Тверь, Бологое 23,17 24,31 27,35 24,30 25,80

МЕТАНИЕ МОЛОТА

М65

1 Лагошин Владимир 17203,00 Москва 28,48 Х 28,81 28,40 28,86



М55

1 Горяинов Сергей 21495,00 Москва 24,31 Х Х 23,03 22,21

М50

1 Поздняков Андрей 22496,00 Москва Х 33,81 37,54 38,17 40,07

в/к Курилкин Юрий 09.11.1962 Клин 50,93 51,60 52,11 53,70 54,33

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

М45

1 Попов Владимир 27.10.1967 Москва,Дзержинец Х 35,99 36,80 38,22 41,81

2 Ржанников Александр 01.02.1968 Москва 19,09 17,93 Х 18,66 19,07

М50

1 Холкин Сергей 22.05.1964 Москва 35,20 43,11 46,84 40,73 48,15

2 Егоров Игорь 09.01.1965 Москва 27,18 28,62 Х Х -

М60

1 Романчев Александр 23.06.1955 Москва,Дзержинец 39,87 40,14 41,56 42,53 40,58

2 Федосов Иван 11.09.1953 Москва 40,61 Х 39,34 37,80 Х

3 Салов Алексей 19.01.1955 Москва, Знаменские 29,94 Х Х 27,42 27,16

4 Севрюк Владимир 02.11.1952 Москва 23,40 Х 21,82 - -

М65

1 Адамов Николай 20.10.1979 МоскваДинамо Х Х 21,35 Х 23,22

2 Швец Виктор 27.02.1949 МоскваФакел 21,79 19,20 21,19 - -

М70

1 Горовой Вячеслав 25.08.1942 Москва 33,00 Х - - -

2 Полосин Андрей 16.07.1940 Москва 25,67 Х 25,67 26,71 Х

М75

1 Фролов Александр 09.07.1939 Москва,Дзержинец 16,94 14,88 15,41 Х Х



М80

1 Клыпин Виктор 10.05.1933 Москва 21,73 20,30 23,53 22,33 -

в/к Быков Александр 28.06.1946 Ногинск 34,97 35,88 35,01 Х Х

в/к Романов Анатолий 15.11.1936 Тверь 25,62 Х 22,92 21,49 20,97

в/к Неумолотов Олег 19.05.1948 Воронеж Х 22,87 20,43 21,82 21,73

Ж Е Н Щ И Н Ы

БЕГ НА 100 М

Место
Фамилия, Имя Дата рождения Город Результат

Ж35

1 Армуз Светлана 28.10.1977 Москва,Дзержинец 13,6

Ж40

1 Чекрыгина Светлана 29.11.1970 Москва,Дзержинец 14,1

2 Умерова Эльфия 23.10.1970 Москва 19,4

Ж45

1 Жукова Светлана 17.05.1968 Москва,Дзержинец 15,5

2 Сардарова Лейла 17.03.1968 Москва Факел 18,9

Ж50

1 Моргунова Александра 07.10.1963 Москва,Дзержинец 15,6

Ж55

1 Васильева Зоя 04.08.1959 Москва,Дзержинец 21,3

Ж60

1 Копчугова Ирина 03.06.1953 Москва 17,5

2 Дахно Надежда 05.05.1953 Москва,Дзержинец 17,9

Ж70



1 Бодрова Раиса 02.12.1940 Москва,Дзержинец 23,6

2 Савичева Екатерина 01.09.1940 Москва Факел 25,3

в/к Гончарова Светлана 09.05.1977 Севостополь 12,2

БЕГ НА 200 М

Ж35

1 Армуз Светлана 28.10.1977 Москва,Дзержинец 28,6

2 Смолина Анна 27.04.1980 МоскваФакел 29,8

Ж40

1 Чекрыгина Светлана 29.11.1970 Москва,Дзержинец 30,3

2 Граник Елена 25.11.1971 МоскваФакел 34,2

3 Умерова Эльфия 23.10.1970 Москва,Дзержинец 41,4

Ж45

1 Кривицкая Ирина 15.10.1969 Москва,Дзержинец 30,3

2 Доронкина Оксана 30.08.1967 Москва,Дзержинец 31,6

3 Ледовская Елена 04.07.1967 Москва,Дзержинец 36,2

Ж55

1 Казарина Светлана 06.08.1955 МоскваФакел 33,9

2 Рамазанова Миясат 27.01.1961 МоскваФакел 51,6

в/к Гончарова Светлана 09.05.1977 Севастополь 25,5

БЕГ НА 400 М

Ж35

1 Смолина Анна 27.04.1980 Москва,Факел 1.06.0

Ж40

1 Граник Елена 25.11.1971 Москва,Факел 1.16.5



2 Умерова Эльфия 23.10.1970 Москва 1.35.3

Ж45

1 Ледовская Елена 04.07.1967 Москва 1.21.2

Ж50

1 Моргунова Александра 07.10.1963 Москва,Дзержинец 1.12.9

БЕГ НА 800 М

Ж35

1 Дорошекно Римма 16.06.1978 Москва 2,29,8

2 Смолина Анна 27.04.1980 МоскваФакел 2,40,5

Ж45

1 Богатырева Татьяна 10.12.1967 МоскваФакел 2,54,4

2 Рябова Лариса 19.12.1966 МоскваФакел 3,14,0

Ж50

1 Агафонова Татьяна 11.12.1963 МоскваФакел 2,49,2

Ж55

1 Кислова Наталья 20.01.1959 МоскваФакел 3,27,7

БЕГ НА 1500 М

Ж45

1 Богатырева Татьяна 10.12.1967 Москва Факел 5.57.6

Ж50

1 Нелюбова Ольга 12.06.1964 Москва, Дзержинец 5.17.2

2 АгафоноваТатьяна 11.12.1963 Москва Факел 5.49.3

3 Данилова Елена 24.12.1961 Зеленоград 6.14.7

Ж55



1 Васильева Зоя 04.08.1959 Москва, Дзержинец 9.26.3

Ж60

1 Дахно Надежда 05.05.1953 Москва, Дзержинец 6.36.5

2 Еремина Галина 15.02.1953 Москва Факел 9.23.8

Ж65

1 Захарова Надежда 24.12.1945 Москва Факел 6.55.8

БЕГ НА 5000 М

Ж45

1 Сардарова Лейла 17.03.1968 Москва Факел 27,05,2

Ж50

1 Рыбакова Татьяна 13.12.1964 Москва Факел 20,36,4

Ж60

1 Еремина Галина 15.02.1953 Москва Факел 26,02,6

Ж65

1 Захарова Надежда 24.12.1945 Москва Факел 24,44,0

Ж70

Васина Римма 23.10.1940 Москва Факел сошла

БЕГ НА 80 М С.Б

Ж40

1 Пугачева Светлана 04.03.1973 Москва 16,2

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА НА 3 КМ

Ж45

1 Воробей Наталья 01.09.1966 Москва Факел 24.12,3



Ж50

1 Терентьева Наталья 05.03.1961 Москва Факел 16.08,5

Ж55

1 Кислова Наталья 20.01.1959 Москва Факел 19.43,0

Ж60

1 Габрафикова Ольга 15.04.1955 Москва Факел 23.06,5

Ж65

1 Трушкина Вера 18.04.1950 Москва Факел 19.49,2

Ж70

1 Васина Римма 23.10.1940 Москва Факел 20.07,5

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 5 КМ

Ж50

1 Терентьева Наталья 05.03.1961 Москва, Факел 27,51,5

Ж65

1 Трушкина Вера 18.04.1950 Москва, Факел 34,00,8

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Ж40

1 Пугачева Светлана 04.04.1973 Москва Х 4,28 4,10 Х -

2 Копчугова Ирина 03.06.1953 МоскВА 2,86 2,58 2,89 - -

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Ж45

1 Кривицкая Ирина 15.10.1959 Москва, Дзержинец 9,98 10,00 10,07 10.04 -



ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Ж40

1 Пугачева Светлана 04.03.1973 Москва 8,81 8,68 9,11 8,53 9,21

Ж45

1 Доронкина Оксана 30.08.1967 Москва, Дзержинец 8,87 9,27 8,77 - -

Ж50

1 Данилова Елена 24.12.1961 Зеленоград -БИМ 6,03 6,82 5,44 5,98 5,44

Ж65

1 Захарова Надежда 24.12.1945 Москва, Факел 6,39 6,73 6,96 6,47 6,40

2 Трушкина Вера 18.04.1950 Москва, Факел 6,00 5,86 5,73 5,67 5,60

Ж70

1 Савичева Екатерина 01.09.1940 Москва, Факел Х - 3,96 4,38 4,35

Ж80

1 Коваленская Галина 24.09.1934 Москва, Дзержинец 7,61 8,16 7,99 7,76 Х

Метание диска

Ж80

1 Коваленская Галина 24.09.1934 Москва,Дзержинец 16.19 17.42 Х 18.66 Х



























Х 5,72

4,85 4,95

Х 5,08

- 5,03

- 3,94

- 4,49

Х 3,58

Х 4,83

- 3,91

3,31 3,31

4,73 4,79



- 2,83

11,18 11,18

Х 11,09

9,45 9,46

11,33 11,59

Х 11,40

- 8,18

- 6,20

8,20 8,20

- 8,34

- 7,15

6,00 6,31

Х 7,30

Х 10,42



Х 9,14

8,71 8,71

13,20 13,20

11,03 11,47

Х 8,01

7,39 7,39

8,79 9,42

Х 9,07

10,34 10,54

9,28 9,41

- 8,22

9,51 10,56

- 6,65

- 9,29

- 12,38

- 9,29

8,09

28,70 29,75



- 27,64

29,20 29,78

Х 17,90

38,60 39,10

32,10 33,77

28,92 32,20

21,08 26,26

Х 32,54

Х 32,26

23,48 26,15

Х 22,97

14,85 15,57

17,89 18,75

Х 36,18

28,92 28,92

27,94 27,94

27,72 28,86



 - 24,31

Х 40,07

52,98 54,33

41,26 41,81

Х 19,09

48,13 48,15

- 28,62

40,92 42,43

- 40,61

27,82 29,94

- 23,40

22,70 23,22

- 21,79

- 33,00

25,25 26,71

Х 16,94



- 23,53

- 35,88

20,34 25,62

21,68 22,87









4,28

- 2,89

- 10,07



9,48 9,48

- 9,27

5,25 6,82

7,03 7,03

5,22 6,00

4,63 4,63

7,75 8,16

17.90 18.66


